АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа  2019 г.                                                                                                   № 972
р.п.Чердаклы

О создании Межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.08.2018 №710
В соответствии с Постановлением Губернатора Ульяновской области от 21.08.2014г. № 92 «О создании Межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории Ульяновской области», а также в целях обеспечения соблюдения лесного законодательства, усиления борьбы с незаконными рубками и нелегальным оборотом древесины на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,  администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Межведомственную комиссию по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на  территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2.  Утвердить состав Межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (Приложение).

3. Рекомендовать Межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области два раза в год рассматривать результаты мероприятий по организации межведомственного взаимодействия.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.08. 2018 № 710 «О создании Межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                       М.А.Шпак
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 08 августа 2019 г. № 972
Состав

Межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории муниципального образования «Чердаклинский район»

Председатель Комиссии:
Шпак М.А.                    - глава администрации муниципального образования
                                    «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Заместитель председателя комиссии:
Лашманов Е.П.             -  первый заместитель главы администрации
                                 муниципального образования «Чердаклинский район»
                                Ульяновской области.

 Секретарь Комиссии:
 Комаров  О.Е.              – заместитель директора МКУ «Агентство по
                                         комплексному развитию сельских территорий» (по

                                    согласованию);
Члены комиссии:
	Аббазов И.В.
	-директор  ГКУ Ульяновской области  «Ульяновское

лесничество» (по согласованию);

	Альбекова Л.В.
	- председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Андреева Л.Г.

	– глава администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» (по согласованию);

	Бекеров К.Ш.
	- глава администрации муниципального образования  «Бряндинское сельское поселение (по согласованию);

	Белохлебова О.В.

	- главный эколог администрации муниципального образования  «Чердаклинский район»;

	Болезнов В.Н.
	- глава администрации муниципального образования  «Калмаюрское сельское поселение (по согласованию);

	Вебер С.Б.
	-директор МКУ «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» ;

	Кротков О.М.

	- глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (по согласованию);

	Гуцев О.Н.
	-начальник МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Дивеев В.П.
	-директор ГКУ Ульяновской области «Сенгилеевское лесничество» (по согласованию);

	Спиридонов В.Г.
	-глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (согласованию);

	Жемков И.А.

	-  глава администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение (по согласованию);

	Леонтьев А.Ю.

	- глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» (по согласованию);

	Подобрий Ю.Н.
	-начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Сагиров А.М.

	- глава администрации муниципального образования  «Озерское  сельское поселение (по согласованию);

	Устинов В.Н.
	-участковый лесничий Белоярского участкового лесничества ГКУ Ульяновской области «Сенгилеевское лесничество» (по согласованию);

	Хайретдинов Н.М.
	- глава администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» (по согласованию).

________________________